
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
                 КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
                             РІШЕННЯ 
 
 

смт  Софіївка                             №  97                                 23 вересня 2022 року 

 

 
Про питання оплати та надання пільг за навчання  

в Софіївській школі мистецтв 
 
       Керуючись  п.п.1 п. «а» ст.32, ч.1 ст. 52, ч.6 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про культуру», ст.14 
Закону України «Про освіту», ст.26 Законом України «Про позашкільну 
освіту», враховуючи постанови Кабінету Міністрів України «Про плату за 
навчання у державних школах естетичного виховання дітей» від 16.07.1992 
року № 374 та «Про встановлення розміру плати за навчання у державних 
школах естетичного виховання дітей» від 25.03.1997 року № 260, Наказ 
Міністерства культури  України від 09.08.2018 року № 686 «Про затвердження 
Положення про мистецьку школу», виконавчий комітет селищної ради 
вирішив: 
 

1. Затвердити Положення про порядок оплати та надання пільг по оплаті 
за навчання в Софіївській школі мистецтв згідно додатку 1. 

 

2. Затвердити розмір плати за навчання в Софіївській школі мистецтв на 
2022 – 2023 навчальний рік згідно додатку 2. 
 

3. Взяти до відома, що відповідно до статті 26 Закону України «Про 
позашкільну освіту» діти з багатодітних сімей, малозабезпечених сімей, діти з 
інвалідністю, діти-сироти і діти, позбавлені батьківського піклування, 
здобувають позашкільну мистецьку освіту безоплатно. 
 

4. Встановити додаткові пільги з оплати за навчання у Софіївській школі 
мистецтв – звільнити від оплати за навчання на 100 відсотків: 
-   дітей, учасників бойових дій; 



-  дітей осіб, загиблих або померлих у зв`язку з виконання службових 
обов`язків, пов`язаних з агресією Російської Федерації проти України. 
 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
начальника Відділу культури, туризму, молоді та спорту Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради Ісаєву Г.Г., контроль - на постійну 

комісію селищної ради з гуманітарних питань. 
                   

 

 

 

       Селищний голова      Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

